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D0.334.27.2019

Dot. udzielenia odpowiedzi na zadane pytania

Dzia{ajaf:c': w imieniu Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewodzkiego im. Papieza Jana
Pawla II w Zamosciu przekazuje tre$¢ pytan, dotyczacych konkursu ofert nr D0.334.27.2019 z zakresu
teleradiologii wraz z odpowiedziami Udzielajacego Zamdwienia:

Pytanie nr 1:

" Wykonywanie opiséw otrzymywanych od Udzielajgcego Zamowienia badan zgodnie z nastgpujgcymi
zasadami: badania pilne (CITO) mogq byé zlecane (otrzymanie pelnej transmisji danych, skierowania oraz
powiadomienia telefonicznego) przez Udzielajgcego Zamdwienia wylgcznie w okresie Dyzuru, {j.
calodobowo w dni ustawowo wolne od pracy oraz sobotg i niedziele, a takze w godzinach 15:00 — 6:59
w pozostale dni (dni robocze); badania pilne (CITO) zlecone poza tymi godzinami (7:00 — 14:59
w dzien roboczy) bedq realizowane w terminach przewidzianych dla badan planowych;, "

Odpowiedz:

Udzielajagcy Zamoéwienia nie przewiduje zlecania badan w trybie pilnym.

Pytanie nr2:

" Przesylanie Udzielajgcemu Zamdwienia sporzqdzonych opiséw zawierajgcych piecze¢ i podpis lekarza
opisujgcego drogq elektroniczng lub w przypadku awarii drogi elektronicznej w formie faksu, nie péznief
niz:

a.  wciggu 150 min. w przypadku badar pilnych — CITO, od czasu otrzymania pelnej transmisji danych,
skierowania oraz powiadomienia telefonicznego,

b, niezwlocznie po otrzymaniu badania, nie pézniej niz w ciggu 90 min. w przypadku badar tomogrdfii
komputerowej wykonywanych dla pacjentdw, dla ktorych planowane jest leczenie trombolityczne;

c.  wciggu 7 dni roboczych, w przypadku badar planowych, liczge w dni robocze od czasu otrzymania
pelnej transmisji danych oraz skierowania.”

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamoéwienia nie przewiduje zlecania badan w trybie pilnym w zwigzku z powyzszym nie
wyraza zgody na zmiang zapisow umowy.

Pytanie nr 3:

" Pelny koszt integracji systemow teleradiologicznych Udzielajgcego Zamdwienia oraz Przyjmujgcego
Zamowienia pokryje Udzielajqcy Zamowienia na podstawie faktury VAT *

Odpowiedz:

Koszt integracji systemow teleradiologicznych pokrywa Przyjmujacy Zamdowienie.

Pytanie nr 4:
"Przewidywany koszt integracji systemow to 20 000 z¢ netto”.

Odpowiedz:
Koszt integracji systeméw teleradiologicznych pokrywa Przyjmujacy Zamowienie.
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